

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024
Processo Administrativo Nº 264/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 05/09/2024 09:23:45

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/10/2024 17:19:46
LOTE ÚNICO - SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO VEÍCULO CAMINHÃO COLETOR DE LIXO 1419

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BORRACHA PORTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 520,00		Valor Total: 1.040,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAR PALETA LIMPADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 328,00		Valor Total: 328,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EMBUXAMENTO CABINE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 380,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FECHADURA BASCULAR CABINE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 525,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR CABINE DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR CABINE TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 670,00		Valor Total: 1.340,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PISTÃO DA PRENSA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTOFAMENTO GERAL BANCOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.100,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIA DA VARETA DE OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 485,00		Valor Total: 485,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BORRACHA DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS QUE PRENDEM BAU E PRENSA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 550,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: KIT TROCA DE OLEO E FILTRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAMPA DO ARLA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 215,00		Valor Total: 215,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 400,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 425,00		Valor Total: 425,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 345,00		Valor Total: 690,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE REBITE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 220,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: POTES DE GRAXA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 104,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARDÃO (CRUZETAS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JUNTA DO CARTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 110,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA DA TAMPA DE VALVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 250,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RETENTOR DIANTEIRO VOLANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 350,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: KIT PARACHOQUE (CENTRAL, SOLEIRA, PONTEIRAS)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.000,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRAMPOS DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 440,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PINOS DE CENTRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 145,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORCA DE MOLA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 18,00
Item: 30	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REVISÃO PARTE ELETRICA, FAROIS E LANTERNAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 31	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: REVISÃO COMPLETA AR CONDICIONADO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.000,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 32	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PINTURA KIT PARACHOQUE (CENTRAL, SOLEIRA, PONTEIRAS)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.010,00		Valor Total: 2.010,00
Item: 33	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DE OLEO E FILTROS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 250,00
Item: 34	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA REVISÃO DAS RODAS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 560,00
Item: 35	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO TRAVA DIREITA E ESQUERDA DA PORTA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 800,00
Item: 36	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DAS BORRACHAS DE PORTA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 170,00
Item: 37	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DE RETENTOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 580,00
Item: 38	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DA TAMPA DE VALVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 225,00
Item: 39	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DA JUNTA DO CARTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 375,00
Item: 40	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DAS CRUZETAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 500,00
Item: 41	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DA MOLA MESTRE E GRAMPOS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 42	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DE FECHADURAS BASCULAR CABINE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 175,00
Item: 43	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA EMBUXAMENTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 675,00		Valor Total: 675,00
Item: 44	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA AMORTECEDOR CABINE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 45	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA PALHETA LIMPADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 35,00
Item: 46	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA PISTÃO DA PRENSA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 500,00
Item: 47	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MÃO DE OBRA TROCA DO GUIA DA VARETA DE OLEO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P S DIESEL LTDA	703	67.681.239/0001-45	37.990,00	37.800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

EQUIPE DE APOIO CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

EQUIPE DE APOIO MARIANA LIMA FRANÇA MELLO